44.
1434., 28. VI. – U Šibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) kupuje 
od šibenskih franjevaca maslinik u Donjem polju.
(...) Actum Sibenici in ecclesia Sancti Francisci (...) Ibiqe fra-
ter Georgius de Sibenico guardianus monasterii dicti Sancti 
Francisci de Sibenico, frater Iohannes (...) cum presencia (...) 
procuratoris dicti monasterii, dederunt, vendiderunt et tradi-
derunt magistro Nicolao pictori de Sibenico ibi presenti (...) 
vnam terram gognaiorum quatuor (...) cum septem arboribus 
olliuarum (...) in Campo inferiori sub villa Ogarilica (...) pro 
precio et nomine precii librarum quadraginta octo denariorum 
paruorum (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 3/III, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/IIIb, fol. 
43’–44; F. Dujmović, Ispisi, Sv. 4, Mihovil pok. Ivana, fol. 43)

45.
1434., 6. VII. – U Šibeniku. Predstavnici bratovštine sv. Mi
hovila smještene u crkvi sv. Trojstva isplaćuju slikaru Nikoli 
(Vladanovu) osamnaest dukata kao ostatak sume od dvade
set i šest dukata za cijenu slike, po ugovoru od 19. VI. 1432. 
godine te izjavljuju da su sliku preuzeli. Ukoliko se na slici 
za sljedećih dvadeset godina pokažu oštećenja boja, likova ili 
pozlate, slikar je dužan o svom trošku izvršiti popravke.
(na margini:) Pro fratellia altaris Sancti Michaelis in ecclesia 
Sancte Trinitatis.
Eisdem millesimo indictione et die VI mensis iulii. Actum 
Sibenici in stacione residencie mei notarii infrascripti, presen-
tibus ser Dauid Doymi examinatore, presbitero Petro Sausich 
et ser Ambrosio ser Radoslaui Michitich de Sibenico testibus 
vocatis et rogatis. Ibique magister Nicolaus pictor de Sibenico 
fuit contentus et confessus se habuisse et recepisse a Gregorio 
Supcich et Michaele Lafcich de Sibenico confratruum fratalie 
altaris Sancti Michaelis situati in ecclesia Sancte Trinitatis de 
Sibenico dantibus et soluentibus vice et nomine dicte tocius 
fratelie dicti altaris Sancti Michaelis ducatos decem et octo auri 
in auro boni et iusti ponderis et hoc pro resto et completa solu-
cione ducatorum viginti sex auri, pro quibus viginti sex ducatis 
auri ipse /ipse/ fratalie, secundum conuentionem inter ipsos 
habitam fecit et construxit vnam anchoniam predicto altari, 
ita et taliter prout de ipsa conuentione inter eos patet publico 

instrumento scripto manu mei notarii infrascripti in millesimo 
CCCCoXXXII, indictione decima et die decimonono mensis 
iunii, quam anconiam dicti Gregorius et Michael confratres 
nomine dicte tocius fratalie a dicto magistro Nicolao fuerunt 
contenti et confessi se habuisse et recepisse. Reseruantes dicti 
Gregorius et Michael confratres nomine dicte tocius fratalie 
presentis et future contra ipsum magistrum Nicolaum et eius 
heredes et successores omne ius condicionis et pacti appositi et 
firmati in dicto publico instrumento, videlicet quod a die facti 
dicti publici instrumenti uel a die finiti operis dicte anconie 
usque ad viginti annos tunc proxime futuros collores, ymagines, 
picture et aurum ipsius anchonie non fallebunt. Quod si falle-
bunt ex tunc dictus magister Nicolaus suis propriis expensis 
reparare teneatur ut in dicto instrumento lacius continetur. 
Et de qua quidem habicione et recepcione dictorum decem et 
octo ducatorum auri pro resto et completa solucione dictorum 
viginti sex ducatorum auri prefatus magister Nicolaus per 
se suosque heredes et successores ipsis Gregorio et Michaeli 
confratribus vice et nomine dicte tocius fratellie dicti altaris 
Sancti Michaelis presentis et future stipulantibus et recipien-
tibus fecit finem quietacionem, absolucionem et remissionem 
perpetuum cum pacto de vlterius non petendo, cassans et 
irritans dictus magister Nicolaus promissionem precii contenti 
in dicto instrumento, cum ipse magister Nicolaus de ipso toto 
precio vocauit se esse contentum et tacitum. Quoad quidem 
quietacionem et omnia et singula suprascripta dictus magister 
Nicolaus per se suosque heredes et successores ipsis Gregorio 
et Michaeli confratribus pro se ac vice et nomine dicte tocius 
fratelie presentis et future promisit firma et rata habere et 
semper tenere, non contrafacere uel venire per se uel alium 
aliqua racione uel causa de iure uel de facto sub pena quarti 
pluris et sub reffectione omnium dampnorum et expensarum 
ac interesse litis et extra et sub obligacione omnium suorum 
bonorum presentium et futurorum et pena soluta uel non rata 
maneant omnia et singula suprascripta.
(DAZd, ŠNA, Kut. 3/III, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/IIIb, fol. 
47’–48; F. Dujmović, Ispisi, Sv. 4, Mihovil pok. Ivana, fol. 48)